
Dagstur i Finnskogen 
-  Sagornas, skogarnas och nävgrötens landskap 

 

För 400 år sedan utvandrade tusentals familjer från Finland till Sverige för att finna 

nya möjligheter, bort från krig och svält. Många av dem hamnade i Värmlands djupa 

skogar. Nu har du möjlighet att följa i deras spår. På denna dagstur besöker vi finska 

bosättningar och lär känna den skogsfinska kulturen som finns kvar i norra 

Värmland. 

 

Vi samlas vid Torsby Turistbyrå och besöker 

först Kollsberg, finngården mitt inne i 

Torsby samhälle.  På Torsby Finnkultur-
centrum tar de kunniga guiderna hand om 

oss och vi får en introduktion kring den 

skogsfinska kulturen. På hembygdsgården 

Karmenkynna bjuds vi på en spännande 

visning och vi äter en typisk finnskogslunch. 

Mätta och belåtna reser vi vidare till 

Östmarks kyrka, skogsfinnarnas egen kyrka.  

 

I en tid utan TV, radio och Internet blev 

berättelserna familjeunderhållning.  Även vi samlas kring elden och lyssnar till skrönor och gammal 

livserfarenhet.  Vem vet  –  kanske vi rentav möter Nittaho-Jussi och den gamla finngumman Kajsa,  

som både kan trolla och bota sjukdomar. Den mörkrädde bör ha någon att hålla i handen.  

 

Det finns möjlighet att köpa kaffe, läsk eller glass vid flera tillfällen under resan. Denna dagstur 

beräknas ta ca 8 timmar. 

                            Varm välkommen till en härlig dag i finnskogen!  

Tid:  Onsdagar (6/7,   13/7,   20/7,   27/7) 

  Samling kl 10.00 vid Torsby Turistbyrå.  Hemkomst ca kl 18.30 

Bokning:  Senast kl 12 dagen innan. 
Bokning hos Torsby Turistbyrå tel 0560 – 10550 eller 

  Resetjänst Värmland  tel 0730 - 312277 

  Reservation:  Vid för få anmälningar inställes resan.    
Pris:  490 kr/person    (barn 250 kr) 

Betalning  sker kontant eller med kort hos Torsby Turistbyrå   
  eller till Resetjänst Värmland    Bankgiro 658 – 2373  

I priset ingår: Bussrundtur med reseledning, lunch och samtliga entréer 
Kontakt: Resetjänst Värmland / Curt Engström   tel 0730 – 312277 

Hemsida: www.resetjanstvarmland.se 
E-post: info@resetjanstvarmland.se 

Arrangör:  Resetjänst Värmland 


